冲程
(模拟输出或开始/停止)
主要特征：
• 绝对式传感器
• 量程从50到4000mm  (R  _ _ _ -N/S)
• 数字输出   RS422 开始/停止  (RK  _ _ _ -S)
• 直接模拟输出    _ _ _ -N/K)
• 工作温度： -30…+90°C

电缆夹钳
位移传感器
订货代码
R
型 号
开始/停止
开始/停止界面
 E
S
模拟
0,1...10,1Vdc 界面
 (电源
 18...30Vdc)
N
模拟
0,1...5,1Vdc 界面   (电源 12Vdc)
K
输出
00 = 1 mt   02 = 2 mt   03 = 3 mt
04 = 4 mt   05 = 5 mt   10 = 10 mt
15 = 15 mt
遥控元件的连接电缆
(PUR)
0 0 0 0 X 0 X X
机械和/或电气特征与那些标准形式不一样，可按用户要求。
0 0 0 X
可选附件（需要另外订货）
指针
指针直径  32.8
浮动指针（需要另外订货）
P C U R
指针直径  32.8   90° 环形指针
指针直径  25.4
022
023
024
PCUR022 包含：             PCUR023 包含：
N° 8 铜制螺母  M4     N° 4 铜制螺母  M4
N° 8 铜制垫圈 D4           N° 4 铜制垫圈 D4
N° 4 铜制螺纹 M4x25          N° 2 铜制螺纹 M4x25
尺寸     A B C      厚度
PCUR022
32.8 13.5 23.9
PCUR023 7.9
PCUR024 25.4 13.5 -
    PRE060
PCUR024PCUR022 PCUR023
K 2
模拟  界面   18...30Vdc)
电源 (